DEMONSTRATIVO DAS PROJECOES ATUARIAIS DO REGIME DE PRE VIDENCIA F_‘ROPRIA

Prefeitura Municipal Cerqueira César

Periodo: 3° Quadrimestre / 2017

Municipio: CERQUEIRA CESAR

ANG RECEITAS DESPESAS RESULTADO
2017 9.795.026,41 5.993.192,40 30.557.094,38
2018 10.253.549,75 6.309.744,96 34.500.899,67
2019 10.720.264,06 7.048.308,96 38.172.854,78
2020 11.195.287,30 8.003.124,21 41.365.017,86
2021 11.678.738,97 8.559.982,67 44.483.774,16
2022 12.170.740,15 0.534.465,54 47.120.048,77
2023 12.671.413,48 10.145.617,17 49.645.845,08
2024 13.180.883,21 10.436.946,24 52.389.782,05
2025 13.846.176,78 10.956.228,25 55.279.730,59
2026 13.984.638,55 11.366.072,62 57.898.296,52 |
2027 14.124.484,93 11.770.624,37 60.252.157,08 |
2028 14.265.729,78 12.767.123,05 61.750.763,81
2029 14.408.387,08 13.264.318,01 62.894.832,89
2030 14.552.470.95 13.617.309,83 63.829.994,01
2031 14.697.995,66 13.932.573,21 64.595.416,46
2032 14.844.975,62 15.635.079,05 63.805.313,03
2033 14.993.425,37 16.436.534,90 62.362.203,50
2034 15.143.359,63 17.999.680,33 59.505.882,80
2035 15.294.793,22 19.231.898,55 55.568.777,47
2036 15.447.741,15 20.836.333,79 50.180.184,83
2037 15.602.218,57 21.444.850,97 44.337.552,43
2038 15.758.240,75 21.872.835,42 38.222.957,76
2039 15.915.823,16 22.122.907,31 32.015.873,61
2040 16.074.981,39 22.092.277,70 25.998.577,30
2041 16.235.731,20 22.444.617,22 19.789.691,28
2042 16.398.088,52 22.617.957,63 13.569.822,17
2043 9.296.059,83 22.799.336,04 66.545,96
2044 0.389.020,43 22.600.458 34 (13.144.891,95)]
2045 9.482.910,64 22.444.288,22 (26.106.269,53)
2046 9.577.739,74 22.329.462,42 (38.857.992,21)
2047 9.673.517,14 22.117.746,22 (51.302.221,29)
2048 9.770.252,31 21.949.173,92 (63.481.142,90)
2049 9.867.954,83 21.822.368,09 (75.435.556,16)
2050 0.966.634,38 |  21.282.504,99 (86.751.426,77)
2051 10.066.300.73 | [ | 20.734.866,75 (97.419.992,79)
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